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PR
i MYLAPS t’i ‘
C. Regionale MX FMI 207 - Durazzano (BN)

R

ICamp. Regionale FMI 1™ Prova - Durazzano

MX1 Top + MX2 Top Durazzano (BN) 1,300 Km.
Seconda Manche 26/02/2017 15:00 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:19:47
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:34.788 +2.603 15:27:35.664 12 1:41.415 +5.926 15:39:16.134
(263) Memoli Alfredo 6 1:35.511 +3.326 15:29:11.175
1 15:21:19.687 7 1:35.260 +3.075 15:30:46.435 (4) Barbera Agostino
2 1:30.842 +3.551 15:22:50.529 8 1:34.662 +2.477 15:32:21.097 1 15:21:26.813
3 1:29.259 +1.968 15:24:19.788 9 1:34.626 +2.441 15:33:55.723 2 1:37.053 +2.923 15:23:03.866
4 1:28.327 +1.036 15:25:48.115 10 1:37.471 +5.286 15:35:33.194 3 1:37.819 +3.689 15:24:41.685
5 15:27:15.406 un 1:37.290 +5.105  15:37:10.484 4 1:37.469 +3.339  15:26:19.154
6 1:27.423 +0.132 15:28:42.829 12 1:34.586 +2.401 15:38:45.070 5 15:27:53.284
7 1:27.778 +0.487 15:30:10.607 13 1:36.678 +4.493 15:40:21.748 6 1:34.995 +0.865 15:29:28.279
8 1:27.908 +0.617 15:31:38.515 7 1:37.488 +3.358 15:31:05.767
9 1:28.071 +0.780 15:33:06.586 (751) Morgera Ciro 8 1:39.522 +5.392 15:32:45.289
10 1:27.474 +0.183 15:34:34.060 1 15:21:24.532 9 1:35.525 +1.395 15:34:20.814
11 1:28.466 +1.175 15:36:02.526 2 1:34.629 +1.067 15:22:59.161 10 1:41.005 +6.875 15:36:01.819
12 1:30.050 +2.759 15:37:32.576 3 1:38.074 +4.512 15:24:37.235 11 1:39.072 +4.942 15:37:40.891
13 1:28.210 +0.919 15:39:00.786 4 1:36.146 +2.584 15:26:13.381 12 1:38.978 +4.848 15:39:19.869
5 1:35.411 +1.849 15:27:48.792
(154) Schito Jacopo Andrea 6 1:34.003 +0.441 15:29:22.795 (918) Fusco Franco
1 15:21:21.264 7 1:34.153 +0.591 15:30:56.948 1 15:21:25.666
2 1:30.366 +3.178 15:22:51.630 8 1:34.544 +0.982 15:32:31.492 2 1:37.772 +0.312 15:23:03.438
3 1:29.634 +2.446 15:24:21.264 9 1:35.108 +1.546 15:34:06.600 3 15:24:40.898
4 1:27.755 +0.567  15:25:49.019 10 15:35:40.162 4 1:37.509 +0.049  15:26:18.407
5 15:27:16.207 11 1:35.773 +2.211 15:37:15.935 5 1:39.250 +1.790 15:27:57.657
6 1:29.186 +1.998 15:28:45.393 12 1:35.375 +1.813 15:38:51.310 6 1:40.197 +2.737 15:29:37.854
7 1:32.544 +5.356 15:30:17.937 13 1:35.044 +1.482 15:40:26.354 7 1:38.508 +1.048 15:31:16.362
8 1:31.177 +3.989 15:31:49.114 8 1:40.615 +3.155 15:32:56.977
9 1:32.187 +4.999 15:33:21.301 (23) Strefezza Mirko 9 1:43.392 +5.932 15:34:40.369
10 1:30.459 +3.271 15:34:51.760 1 15:21:28.164 10 1:39.571 +2.111 15:36:19.940
1 1:30.903 +3.715 15:36:22.663 2 1:35.956 +2.180 15:23:04.120 11 1:59.050 +21.590 15:38:18.990
12 1:31.421 +4.233 15:37:54.084 3 1:33.836 +0.060 15:24:37.956 12 1:56.746 +19.286 15:40:15.736
13 1:31.016 +3.828 15:39:25.100 4 1:36.526 +2.750 15:26:14.482
5 1:35.566 +1.790 15:27:50.048 (515) Di Carlo Giuseppe
(822) Morelli Luca 6 1:34.033 +0.257 15:29:24.081 1 15:21:38.136
1 15:21:18.421 7 1:35.979 +2.203 15:31:00.060 2 1:38.953 +0.102 15:23:17.089
2 1:31.239 +1.669 15:22:49.660 8 1:34.264 +0.488 15:32:34.324 3 15:24:55.940
3 15:24:19.230 9 1:34.262 +0.486 15:34:08.586 4 1:39.766 +0.915 15:26:35.706
4 1:30.229 +0.659 15:25:49.459 10 15:35:42.362 5 1:39.575 +0.724 15:28:15.281
5 1:30.193 +0.623 15:27:19.652 1n 1:34.266 +0.490 15:37:16.628 6 1:40.431 +1.580 15:29:55.712
6 1:30.466 +0.896 15:28:50.118 12 1:35.243 +1.467 15:38:51.871 7 1:41.038 +2.187 15:31:36.750
7 1:30.943 +1.373 15:30:21.061 13 1:40.290 +6.514 15:40:32.161 8 1:41.540 +2.689 15:33:18.290
8 1:30.575 +1.005 15:31:51.636 9 1:47.360 +8.509 15:35:05.650
9 1:30.682 +1.112 15:33:22.318 (734) Galdi Adolfo 10 1:44.065 +5.214 15:36:49.715
10 1:30.609 +1.039 15:34:52.927 1 15:21:21.465 1 1:43.600 +4.749 15:38:33.315
1 1:30.727 +1.157 15:36:23.654 2 1:35.255 +2.864 15:22:56.720 12 1:47.411 +8.560 15:40:20.726
12 1:31.461 +1.801  15:37:55.115 3 15:24:20.111
13 1:33.381 +3.811 15:39:28.496 4 1:50.805 +18.414 15:26:19.916 (396) Alfano Raffaele
5 1:35.478 +3.087 15:27:55.394 1 15:21:30.988
(747) Dandolo Marco 6 1:33.500 +1.109 15:29:28.894 2 15:23:11.513
1 15:21:19.463 7 1:33.053 +0.662 15:31:01.947 3 1:40.690 +0.165 15:24:52.203
2 15:22:49.468 8 1:34.963 +2.572 15:32:36.910 4 1:44.438 +3.913 15:26:36.641
3 1:31.458 +1.453 15:24:20.926 9 1:36.082 +3.691 15:34:12.992 5 1:44.044 +3.519 15:28:20.685
4 1:31.451 +1.446 15:25:52.377 10 1:36.372 +3.981 15:35:49.364 6 1:43.192 +2.667 15:30:03.877
5 1:32.111 +2.106 15:27:24.488 11 1:36.632 +4.241 15:37:25.996 7 1:42.568 +2.043 15:31:46.445
6 1:32.810 +2.805 15:28:57.298 12 1:35.411 +3.020 15:39:01.407 8 1:46.893 +6.368 15:33:33.338
7 1:33.704 +3.699 15:30:31.002 9 1:48.545 +8.020 15:35:21.883
8 1:34.958 +4.953 15:32:05.960 (44) Di Bari Daniele 10 1:50.783 +10.258 15:37:12.666
9 1:35.708 +5.703 15:33:41.668 1 15:21:27.835 11 1:55.756 +15.231 15:39:08.422
10 1:37.182 +7.177 15:35:18.850 2 1:37.969 +2.480 15:23:05.804
1 1:37.607 +7.602 15:36:56.457 3 1:37.036 +1.547 15:24:42.840
12 1:38.599 +8.594 15:38:35.056 4 1:37.588 +2.099 15:26:20.428
13 1:40.633 +10.628 15:40:15.689 5 1:36.812 +1.323 15:27:57.240
6 1:36.032 +0.543 15:29:33.272
(321) Coda Luca 7 1:35.524 +0.035 15:31:08.796
1 15:21:22.697 8 15:32:44.285
2 1:32.644 +0.459 15:22:55.341 9 1:35.675 +0.186 15:34:19.960
3 15:24:27.526 10 1:35.510 +0.021 15:35:55.470
4 1:33.350 +1.165 15:26:00.876 1 1:39.249 +3.760 15:37:34.719
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Placido Sorrentino
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